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Sportsligt
• 4:a i OBOS Damallsvenskan – Klubbens femte 

medalj genom tiderna
• Två spelare uppflyttade från F-19 till A-

lagstruppen

Publik
• Snittet på publiksiffran blev 1200 – över vårt 

mål på 1000
• Spelat en hemmamatch i Boden med över 2800 

personer i publiken, främst ungdomar från hela 
norra regionen

• Stor succé med inbjudna ungdomslag och 
autografhäften

• LF-tältet lockade extra mycket publik vid vårt 
AW-arrangemang

Ekonomi
• Väldigt utmanade och resurskrävande för att få 

ihop ekonomin under året. 
• Resultatet landade på ett litet underskott, men 

klarade ett positivt kapital.

Organisation & Utveckling
• Bra insatser från alla våra ideella krafter – men 

vi behöver bli fler. 
• Anställt en klubbchef på heltid

Socialt engagemang  - CSR
• Lagkamrats verksamhet är utökad och nu mer 

är man ute i skolorna en dag i veckan.
• Piteå Dam har startat instiftat en 

Inkluderingspeng, från vilken föreningar kan 
söka bidrag för eller flera individer som har 
behovet. Detta för att dessa ska kunna delta i 
sin fritidsaktivitet. Detta för bidra till att ge barn 
och ungdomar lika möjligheter att utöva idrott 
och annan fritidsaktivitet.



VERKSAMHETSBERÄTTELSE

Den gångna säsongen blev ett av de fem mest 
framgångsrika åren sportsligt för Piteå Dam. Ett 
långt och framgångsrikt spelår kröntes med en 
bronsmedalj för fjärdeplatsen i OBOS 
Damallsvenskan. Vi spelade dessutom semifinal 
mot Hammarby i Svenska Cupen. 
Piteå IF besegrade eller tog poäng mot samtliga 
allsvenska motståndare utom ett lag; Häcken, som 
i vår spelar kvartsfinal i Champions League. Mot 
seriesegrarna Hammarby tog Piteå Dam fyra 
poäng av sex möjliga. Damerna visade styrka och 
attraktiv fotboll för både publik och spelare - som 
gärna vill utvecklas i vår kreativa miljö.

Piteå Dam är fortsatt det enda laget norr om 
Stockholm som spelar i damallsvenskan nästa 
säsong. Om man ser på både herr och 
damfotbollen så är vi Norrlands enda representant i 
högsta serierna. Den genomförda säsongen är 
Piteås fjortonde raka säsongen i allsvenskan, vilket 
ingen annan förening i Norrland lyckats med på 
varken dam eller herrsidan. 

Damlaget har under året fortsatt letts av 
huvudtränare Stellan Carlsson, som under 
säsongen också signerade kontrakt för ytterligare 
två år i klubben. Inför 2023 så anslöt Rob Clark till 
tränarteamet som assisterande tränare. Rob har 
under ett antal år ansvarat för klubbens F19-lag 
och innan det funnits med som spelare i PIF FFs 
herrlag, så han är en välkänd profil i Piteå. Under 
säsongen så skrev kom klubben också överens 
med Rob om en längre avtal på fyra år, detta helt i 
linje med att klubben vill jobba med kontinuitet och 
långsiktighet. 

Vid sidan damernas enorma insats i Svenska 
cupen i säsongens inledning så började startade 
man också OBOS Damallsvenskan på ett 
beundransvärt sätt. När OBOS Damallsvenskan tog 
uppehåll inför VM så låg Piteå Dam topp 4 i serien 
och hade under säsongen stått som ledare av 
serien vid ett antal gånger. Efter 8 omgångar, utan 
förlust så går Piteå upp i serieledning.

Våromgången hade ett enormt intensivt 
spelschemat, med flertalet veckor som hade 
dubbla tävlingsmatcher, detta på grund av det 
långa VM-uppehållet under sommaren. En 
imponerande insats av våra damer, som bjöd 
publiken på LF på många härliga matcher. 
Höjdpunkter att nämna publikmässigt är förstås 
matchen mot Djurgården inför Piteå Summer 
Games och premiären för AW-tältet i matchen mot 
BK Häcken. 

Höstomgången inleddes storartat med en 
’hemmamatch borta’ på Boden Energi Arena – ett 
avstamp i arbetet för att Piteå Dam ska bli hela 
norra regionens elitfotbollslag. Här tog man emot 
Rosengård och vann matchen 1-0. Vidare bjuder 
höstomgången på spännande matcher och när en 
omgång återstår så säkrar laget klubben en 
bronsmedalj i årets upplaga av OBOS 
Damallsvenskan, den femte genom tiderna för 
klubben som sagt. 
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Vårt F-19 lag spelade under säsongen i serien 
Svenska Spel F19. En serie, som delas in i två 
grupper – Norra och Södra. I den här serien finns 
akademilag från alla elitklubbarnas representerade. 
Efter våromgången så delas serien upp i en A- och 
en B-grupp utifrån resultat. Piteå Dams F-19 lag 
bjöds på tufft motstånd i alla matcher, med många 
långa resor, likt damlaget. För motståndet stod 
bland annat AIK, BP, Umeå IK, Hammarby och 
Djurgården – alla de som också som efter 
höstserien spelade slutspel och slutligen vann hela 
F19 Svenska spel. 

När höstserien skulle delas upp så hamnade Piteå 
Dams F19 lag i B-serien där man genomförde 
många fina matcher med enorma kämpainsatser 
och slutade på en hedrande tredjeplats. Under 
säsongen har man också spelat Domarcupen där 
man spelade final mot SAIK samt DM. 
Sammanfattningsvis, en utvecklande säsong för 
våra spelare där man fått möta de bästa spelarna i 
Sverige i sin åldersklass. Många utvecklande och 
lärorika matcher. 

2023 var det andra året för vårt F-17 lag under 
ledning av Robert Bohman och Anders Åhlund. 
Laget har under säsongen deltagit i SM-serien för 
F-17. Under året  så har laget också deltagit i 
Intersport Cup, Piteå Summer Games, Gothia cup 
och Norrköping Cup. 

När årets F17-lag inledde säsongen var det med 
några svajiga träningsmatcher, men viljan och 
kämpaglöden fanns där redan från början. Efter 
halva säsongen i serien SM F17, Intersport Cup och 
Piteå Summergames – kunde man konstatera att 
laget endast har två förluster på full speltid, några 
oavgjorda och många härliga 3-poängare med sig. 
Sedan åkte laget mot Göteborg och Gothia Pumpa 
Trophy – en inbjudningsturnering där 16 duktiga 
lag från svenska och utländska elitklubbar gjorde 
upp om segern, där man lyckades kvalificera sig till 
A-slutspelet. Vidare har fyra av våra tjejer ur laget 
har under säsongen deltagit i regionala läger i 
Bosön samt länslagssamlingar. 

Målet med att ha egna F17 och F19-lag är att 
utveckla ambitiösa spelare från närområdet. Att de 
ska få möjlighet att möta kvalificerat motstånd i 
tidig ålder. På så sätt kan vi förhoppningsvis fostra 
framtida spelare till vårt elitlag, vilket kommer vara 
avgörande i framtiden. Under säsongen har vi 
flyttat upp två lokala produkter från vårt F19-lag till 
damlaget. 
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Teamen runt våra lag och klubben har även denna 
säsong gjort en strålande insats. Vi har, och är 
beroende av, många ideella insatser på alla fronter 
i föreningen. Det tackar vi allra ödmjukast för och 
hoppas att vi inför kommande säsong kan bli fler. 
Vi ser ett stort behov att inför kommande säsong 
blir fler och inser att alla uppdrag behöver bli tydligt 
avgränsade för att kunna bli hållbara och 
hanterbara för personer som tar sig an dem. 

Att det finns hjärta och själ för klubben i Piteå 
Kommun visades sig på riktigt inför sista 
hemmamatchen på LF för året. Då visade 
väderprognosen att ett ordentligt snöfall var på väg 
in och kunde potentiellt stoppa oss för att 
genomföra matchen. Efter ett upprop i sociala 
medier så samlades uppemot ett 50-tal skottare på 
LF och lyckades göra planen spelbar. Ett initiativ 
som till och med nådde till TV4a sportens ’Kanon 
och Kalkon’-lista. Starkare tillsammans!

Piteå Dam är fortsatt i topp i publikligan – vi landar 
på ett snitt på 1208 personer i publik på våra 
hemmamatcher under säsongen. Där vi har några 
höjdpunkter i PSG-matchen, AW-matchen och 
matchen i Boden. 

När 2023 avslutades så tackade av en trogen 
tjänare i klubben, i form av vår målvaktstränare 
Peter Bergstedt. 
 

Känslan är att han alltid har funnits runt klubben 
och han har varit med och fostrat många 
målvakter väldigt framgångsrikt genom åren. 
Styrelsen vill rikta att enormt tack till honom för 
hans insatser.

Under 2023 så har vi också förstärkt vårt kansli. 
Inför säsongen 2024 så infördes ett ökat krav 
på alla föreningar för att få Elitlicensen i form av 
att man måste ha en heltidsanställd klubbchef. 
Det här öppnade en stor möjlighet för oss då vi 
kunde knyta till oss den Piteå-kända Emelie 
Lövgren till den tjänsten. Emelie valde under 
sommaren 2023 att avsluta sin aktiva karriär 
som elitidrottsspelare och valde att ta sig an 
utmaningen att bli klubbchef för Piteå Dam. 
Emelie var på plats i oktober, och hann under 
2023 börja visa vilken enorm tillgång hon 
kommer att bli för klubben.

Styrelsen har under året fortsatt jobbat med 
strategin och färdigställt klubbens värdegrund. 
För att förankra värdegrunden har vi jobbat fram 
en process, vilken vi ska arbeta med under 
2024, med start vid alla grupperingars 
upptaktsträffar.
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Som de flesta vet så har det varit några tuffa år 
ekonomiskt. 2023 har varit vårt allra svåraste år 
hittills sett historiskt. En kombination av ökade 
kostnader på i princip alla fronter – men främst 
gällande kostnaden för att resa. Vi är har det lag i 
damallsvenskan och F19 som reser i särklass mest 
och det påverkar naturligtvis vårt resultat. Våra 
resekostnader ligger någonstans 1 500 00:- högre 
än de flesta andra klubbarna i OBOS 
Damallsvenskan. Resultatet för året blev ett 
underskott, men det är egna kapitalet är fortsatt 
positivt.  

Vårt behov av ekonomisk stöttning från våra 
intressenter/samarbetspartners är mycket stort. 
Detta är inte på något sätt unikt för vår verksamhet 
utan det gäller de flesta idrotter på elitnivå likväl 
som för damallsvenskans lag. Vi får mycket god 
stöttning från Piteå kommun och näringslivet samt 
enskilda. För vår verksamhet gäller det att även i 
framtiden visa ett gott idrottsligt resultat till gagn 
för vårt samhälle i stort, våra företag och publik 
men det gäller för sektionen också att rätta till det 
egna kapitalet över några år. 
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Att damfotbollen växer med en enorm takt, både i 
Sverige och i världen har nog ingen missat. För oss 
i Piteå Dam så börjar det här vara väldigt påtagligt. 
Som det enda elitfotbollslaget norr om Stockholm 
så har vi ett ansvar att ta för hela regionen. Vi ska 
bli hela norra regionens lag. Under 2023 så gjordes 
ett antal aktiviteter för att börja befästa vår roll. 

Under hela säsongen har vi bjudit in föreningar från 
hela norra regionen till våra hemmamatcher – både 
i Norr- och Västerbotten. Väl på plats får 
föreningarna ett extra varmt välkomnade; dels så 
får man chans att träffa sportchef och spelare 
innan för att höra och ställa frågor om hur livet är 
som spelare i Piteå Dam, samt att en del har 
erbjudits att vara inmarsch flickor för att sedan 
avsluta med att få autografer i utdelade 
autografhäften efter match. Under 2023 så tog vi 
emot 75 olika ungdomslag från runt om alla hörn i 
regionen. Det här är något som vi ser som otroligt 
viktigt. Att vi som elitförening ska vara goda 
förebilder för kommande generationers 
fotbollsspelare i hela regionen. 

Den största enskilda aktiviteten är förstås matchen 
och det arrangemang som vi anordnade på Boden 
Energi Arena i samband med match mot 
Rosengård. Det blev en enorm fotbollsfest där vi 
hade 2800 personer i publiken, med majoritet av 
barn och ungdomar från runt om i norr som bjudits 
in speciellt till matchen. I samband med matchen 
skapades också ett unikt event för näringslivet 
med intressanta talare, utrymme för mingel och 
viktiga kontakter för framtiden. Temat för eventet 
var "För att säkra kompetensförsörjningen måste vi 
samverka och hitta smarta lösningar tillsammans. 
Vi måste locka folk norrut, över kommungränser, 
över regiongränser och över landsgränser. Hur 
skapar vi ett attraktivare Norrbotten tillsammans 
och vilken roll spelar elitidrotten?". Som talare här 
fanns bland andra Fredrik Reinfeldt, Ordförande 
SvFF och Anders Sundström. 
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Inför 2023 så hade vi identifierat och påbörjat 
arbetet med att bredda konceptet Lagkamrat, mot 
ytterligare en målgrupp, barn och unga i skolan, 
parallellt mot tidigare engagemang inom 
äldreomsorgen. Piteå Kommun gav projektet 
förnyat beslut om medfinansiering för tre år framåt.  
Så under detta år har 6-8 personer från Piteå Dams 
spelare arbetat inom Lagkamrat, både som tidigare 
inom äldreomsorgen men också en dag i veckan 
ute på högstadieskolor i Piteå Kommun. 
Utökningen har visat sig lyckad både för spelarna 
och för barn och ungdomar. Vi har exempelvis 
kunnat se att högskoleeleverna nu också återfinns 
på LF vid matcher, suktande efter spelarnas 
autografer.

Ett annat nytt initiativ som startades upp under året 
är Inkluderingspengen. Det här är ett initiativ där det 
finns en fond, där föreningar kan ansöka om en peng för 
eller flera individer som har behovet. ska kunna delta i sin 
fritidsaktivitet. Detta för bidra till att ge barn och 
ungdomar lika möjligheter att utöva idrott och annan 
fritidsaktivitet.

Inkluderingspengen finansieras genom att företag i 
näringslivet eller privatpersoner som vill bidra till detta 
initiativ betalar in valfri summa till fonden
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Sammanfattningsvis för 2023, så har vi sportsligt gjort en enormt bra säsong. Publiken har börjat hitta 
tillbaka till LF-arena efter pandemiåren. Förhoppningsvis kommer vi att kunna öka snittet ytterligare under 
kommande säsong med ännu bättre evenemang runt matcherna. Ekonomiskt så har säsongen varit tuff, de 
ökade kostnaderna har verkligen tagit hårt på ekonomin. 

Katrina Guillou(Filippinerna) har representerat  A-landslag under säsongen 2023, med höjdpunkten under 
VM förstås med sitt Filippinerna. Även Hanna Andersson, Wilma Carlsson, Sara Eriksson, Fanny Andersson, 
Tuva Skoog har varit uttagna till landslagssamlingar under säsongen. 

Under fotbollsgalan ’OBOS Damallsvenskans bästa’ så nominerades Samantha Leshnak Murphy, Anam Imo, 
Stellan Karlsson och Tuva Skoog i varsina kategorier. Dock kammade ingen av dem hem vinsterna denna 
gång. Anam Imo tilldelades priset Norrbollen samt tog en ärofylld tredjeplats i OBOS Damallsvenskans 
skytteliga

För framtiden så känner Piteå Dam som sagt verkligen av den enorma tillväxten som damfotbollen gör. För 
att vi ska kunna vara mer och konkurrera på samma nivå som idag så behöver vår omsättning öka med 
några miljoner kronor och ska vi ta steg för att också utvecklas och få bättre förutsättningar så behöver vi 
ytterligare några miljoner. Att bli hela norra regionens lag, och att på den vägen få med oss stora partners 
som tror på vår vision är grunden för att vi som klubb ska kunna fortsätta att bedriva vår framgångsrika 
verksamhet. 

Vi tror det är viktigt både för hela regionen att vi har ett elitlag på våra breddgrader. Det sänder viktiga 
signaler inte minst till ungdomar och tjejer att man kan ha chansen att spela fotboll och utöva elitidrott även 
i norra Sverige.

Inom klubben så jobbas det enormt  hårt för att ge tjejerna bättre förutsättningar i sin idrott. Vi har under 
2023 fortsatt försökt arbeta för att få till en tydlig koppling med Piteå Dam och fotbollsgymnasiet, samt att 
vi har inbjudits till att samverka med Piteå Kommun om framtidens LF Arena. Det blir spännande och 
extremt viktigt att följa och vara med och påverka i den debatten under 2024

Under nästa säsong 2024, så har vi mycket att se fram emot:

• Förankring av värdegrunden i hela verksamheten
• Svenska Cupen spelas under våren.  
• En ny säsong i OBOS Damallsvenskan. 
• Fortsatt arbete med att bli hela norra regionens lag
• En ’hemmamatch’ borta. 

Vi ser med glädje fram emot en ny spännande fotbollssäsong 2024! 

STYRELSEN, PITEÅ DAM



617 400
i räckvidd på Facebook och Instagram

27 222
gästande på våra hemmamatcher 

1 875
ungdomar från hela norra regionen på våra hemmamatcher

228
Företag sponsrade oss under 2023. TACK!
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